
UCHWAŁA Nr  1287/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  22   października 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
 

Na podstawie art.188, ust. 1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 
2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz 
Porozumienia Nr 410/08/DSK/JST z dnia 26 sierpnia 2008r. zawartego z Ministrem Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 78.700 zł., 
stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, przeznaczoną na programy z zakresu kultury objęte mecenatem 
państwa w ramach Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego MECENAT 2008, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 78.700 zł.,  
z tego: 
• dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                         78.700 

zł., 
rozdział 92116 – Biblioteki                                                                                         78.700 
zł., 

 
z przeznaczeniem na realizację programu pn.: Tworzenie i wdrażanie systemów 
informatycznych         w sferze kultury./Przygotowanie zasobów Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej w Kielcach i innych bibliotek do udostępniania: w postaci regionalnej biblioteki 
cyfrowej oraz w celach ekspozycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa 
   Adam Jarubas 
 
 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1287/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY MAJĄTKOWE  78.700  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

6520 78.700  

    OGÓŁEM  78.700  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1287/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY MAJĄTKOWE   78.700  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

6520 78.700  

  OGÓŁEM   78.700  



   

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1287/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE  78.700  

    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

6220 78.700  

    OGÓŁEM  78.700  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1287/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   78.700  

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 78.700  

  OGÓŁEM   78.700  




